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Dr. Althea Pure Grinding
Cleansing Balm Balsam
Oczyszczający do Twarzy
50ml
Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809447255071

Opis produktu
Dr.Althea - Pure Grinding Cleansing Balm - Hydrofilowy Balsam Oczyszczający - 50ml

Miękki, hydrofilowy balsam do mycia skóry o minimalistycznym składzie zapewnia delikatne oczyszczanie, bez
wysuszania i podrażnień.Specjalny, higieniczny mechanizm pozwala dozować odpowiednią ilość produktu bez ryzyka
przedostania się powietrza do opakowania i bez użycia palców. Balsam skutecznie usuwa nawet uporczywy makijaż, podkład i
filtry przeciwsłoneczne oraz wszelkiego rodzaju zabrudzenia. Absorbuje nadmiar sebum, rozpuszcza zaskórniki i nitki łojowe,
normalizuje procesy regulacji wydzielania sebum.

Główne składniki aktywne: Olejek z zielonej herbaty - jest antyoksydantem, działa ochronnie i przeciwzapalnie, usuwa
martwe komórki i przyspiesza pojawianie się nowych. Wyrównuje koloryt twarzy, dobrze zwalcza stany zapalne, reguluje
wydzielanie sebum i odżywia.Olej z pestek winogron - jest silnym naturalnym przeciwutleniaczem i blokerem wolnych
rodników. Udowodniono klinicznie, że stosowanie tego składnika pomaga ustabilizować produkcję kolagenu i elastyny, które
odpowiadają za młodość i jędrność skóry. Olejek z nasion kamelii – pomaga poprawić strukturę skóry, zmiękcza i nawilża,
pozostawiając skórę gładką i promienną. Madekasozyd - jest czystym izolatem, aktywnym składnikiem wyizolowanym z
Centella Asiatica. Nadaje się do każdego rodzaju skóry, ma na celu ogólny stan zdrowia i poprawę odporności, a jego główne
właściwości to działanie przeciwzapalne, lecznicze i odmładzające. Ekstrakt z Centella Asiatica – łagodzi zaczerwienienia i
podrażnienia, wzmacnia naczynka, przeciwdziała trądzikowi różowatemu i zwiększa elastyczność skóry.Asiaticoside -
przyspiesza syntezę włókien kolagenu i elastyny, zwiększa elastyczność skóry, goi rany i mikropęknięcia.Produkt ma
wegańską formułę i nie zawiera barwników, aromatów ani produktów pochodzenia zwierzęcego.

Dla kogo? Nadaje się do każdego rodzaju skóry. Polecany dla skóry wrażliwej.

Sposób użycia:Obróć produkt w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara, aby nabrać odpowiednią ilość. Delikatnie
wmasuj okrężnymi ruchami w skórę do rozpuszczenia makijażu, następnie stopniowo dodawaj odrobinę wody w celu
zemulgowania. Dokładnie spłucz letnią wodą.
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